
c
irs
v/í

ÍN FATí í NTIâ  KO.VIRj'

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente Central de Licitação -  CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 
Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 
licitação abaixo especificada:

Tomada De Preços N° 016/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para pavimentação em paralelepípedo da rua da 
mangueira no bairro do alegre, conforme proposta siconv n° 804091, Caixa Econômica Federal DO 
município de São Sebastião do Passé/Ba.

LOTE
■ ................................... ".............................. ..... ............

EMPRESA VALOR EM R$

ÚNICO CONSTRU TORA CML LTDA - EPP R$ 95.442,82

VALOR GLOBAL: R$
oitenta e dois centavo

95.442,82 (Noventa e cinco mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e
s)- _______ _

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/12/2021

São Sebastião do Passé, 07 de dezembro de 2021.

3 í .u u iíj  f4i9xh&.
NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação


